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Członkowie komitetu organizacyjnego obchodów 140-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie
podczas zorganizowanego w środę 18 sierpnia spotkania w Komendzie Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Mławie podsumowali dotychczasowe działania oraz wyznaczyli sobie cele na
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najbliższy czas pracy. Przygotowania do październikowego finału obchodów idą pełną parą!

Spotkanie poprowadził były Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie Jerzy Kwiecień.
Podziękował wszystkim za zaangażowanie w przygotowanie obchodów i wraz z uczestnikami
spotkania podsumował dotychczasowe działania. Członkowie komitetu mówili m.in. o udanych
inicjatywach przedsięwziętych podczas tegorocznych Dni Mławy – wystawie zabytkowych i
współczesnych wozów strażackich, poświęconej mławskim strażakom ekspozycji Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej „Superbohaterowie” w parku miejskim oraz odsłonięciu na chodniku przy siedzibie
Miejskiej Biblioteki Publicznej, gdzie przed laty mieściła się strażnica OSP, stylizowanego hydrantu
i tablicy upamiętniającej to miejsce. Zaangażowani w obchody jubileuszowe zreferowali także
postęp prac nad tworzonym obecnie pamiątkowym albumem-kroniką OSP oraz wykonywanymi
okolicznościowymi medalami i dyplomami, które będą wręczane podczas głównych uroczystości
jesienią br.

Te ostatnie – przypomnijmy – zaplanowano na 15 października. Obejmą one zbiórkę przed
siedzibą OSP, przemarsz do kościoła pw. Świętej Trójcy, gdzie zostanie odprawiona uroczysta
msza św., uroczyste spotkanie w Miejskim Domu Kultury, zwiedzanie ekspozycji prac nadesłanych
na konkurs plastyczny w galerii Foyer w MDK-u oraz zwiedzanie wystawy czasowej w Muzeum
Ziemi Zawkrzeńskiej. Obchody będą się odbywały z uwzględnieniem obowiązujących w danym
dniu obostrzeń sanitarnych związanych z zagrożeniem COVID-19.

Jerzy Kwiecień, burmistrz Sławomir Kowalewski i starosta Jerzy Rakowski podziękowali wszystkim
za już wykonaną pracę oraz za działania, jakie jeszcze podejmą, by jak najlepiej przygotować
październikowe obchody. Swoją wdzięczność wyrazili także mieszkańcom, w tym rodzinom
strażaków, którzy przekazali komitetowi materiały archiwalne do albumu okolicznościowego oraz
eksponaty na wystawę w muzeum.

Przypomnijmy, że w komitecie obchodów 140-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie znaleźli
się: Jerzy Kwiecień – były Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie (przewodniczący),
Sławomir Kowalewski – Burmistrz Miasta Mława (wiceprzewodniczący), ks. prał. dr Kazimierz
Ziółkowski – Dziekan Dekanatu Mławskiego Zachodniego, ks. kan. Sławomir Krasiński – Dziekan
Dekanatu Mławskiego Wschodniego, Jerzy Rakowski – Starosta Mławski, Lech Prejs –
Przewodniczący Rady Miasta Mława, Jan Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego,
Zbigniew Kąpiński – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Mławie, Tomasz
Maciejewski – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie, Mirosław Rutecki – Wiceprezes
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie, Katarzyna  Oleksiak – Kierownik mławskiego oddziału
Archiwum Państwowego w Warszawie, Magdalena  Grzywacz – Naczelnik Wydziału Komunikacji
Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława, Barbara Zaborowska – Dyrektor Muzeum Ziemi
Zawkrzeńskiej w Mławie, Edyta Suszek – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie, Piotr
Jankowski – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie oraz Marek Dusiński - Prezes
Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalni Ścieków „WOD-KAN" Sp. z o.o. w Mławie.
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